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Sccedad de Actives Esgaciales SAS.
PROCESO No. CONCURSO DIRECTO 1 - 2019
OBJETO Contratar el servicio integral de servicios generales de aseo,
cafeteria, oficios varios y mantenimiento técnico, con suministro de
insumos de cafeteria, productos de aseo y maquinaria para la
Sociedad de Activos Especiales SAS.
PROPONENTE 7 MUNDOLIMPIEZA LTDA
NATURALEZA JURIDICA Persona Juridica
FECHA DE CIERRE 5 de abril de 2019
DOCUMENTOS JURIDICOS
= CUMPLE O NO
REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE
inc!uyentodas las manifestaciones S| - Folio 2
) sefaladas en el Formato
CARTA DE PRESENTACION DE Debidamente suscrita por el S| — Celmira Lopez
LA OFERTA (Formato 1) representante legal Castaneda
Validez de la oferta sesenta (60) dias S|
calendario

El objeto social le permite ejecutar el |

objeto del contrato Sl e

Duracién de sociedad plazo del

contrato mas un (1) ano
CERTIFICADO DE EXISTENCIA| Facultades del presentante legal son
Y REPRESENTACION LEGAL suficientes para oferta y suscripcion Sl — sin restriccion

del contrato
Fecha del certificado no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores Sl
al a fecha de cierre
El nombre del Tomador y del
Asegurado estan correctos

En favor de Entidades Estatales con S|
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA Reglmen Privado de Contratacion
OFERTA El objeto corresponde al del proceso Sl
El vaior asegurado corresponde del S!-$79.087.475
presupuesto asignado $79.087.475 i
La vigencia de la garantia esta hasta

S| — diciembre 2040

Sl —Folios 9 al 13

05/06/2019 S! - 05/08/2019
CERTIFICACION DEL PAGO DE | Certificado por el Representante legal | SI — Revisor Fiscal —
PARAFISCALES Y APCRTES AL o revisor fiscal Folio 14

Direccién General: Calle 938 No. 13- 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13- 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4333768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of, 901 Edificio Colinas del Poblade- Tel. 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo I- Tel. 3855088
Linga Gratuita Nacional: 01 8000 111812 - atzncionalcivdadano@saesas gov.co - WWW.SBESES.JOV.CO




Scciecad de Activos Fspecizlos 3.A.S.

SISTEMA DE SEGURIDAD Expresa que esta al dia en los pagos y |
SOCIAL dentro del término de seis (6) meses Si
anteriores a la fecha de cierre

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE
CIUDADANIA DEL S| — Folio 16
REPRESENTANTE LEGAL

FOTOCOPIA DEL RUT. Sl — Folio 18

CERTIFICACION BANCARIA SI = Folio 20

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE SANCIONES Y
CAUSAS DE INHABILIDAD (SIR!) NO. Se consulto en la
REPRESENTANTE LEGAL pagina web
(PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION)

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES DEL MINISTERIO NO. Se consulto en la
DE DEFENSA  NACIONAL pagina web

| (POLICIA NACIONAL)

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE ANTECEDENTES
DE RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE ¥ DEL NO. Se consulto en la
REPRESENTANTE LEGAL pagina web
(CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA)

Observaciones:

Por lo anterior el proponente MUNDOLIMPIEZA LTDA., CUMPLE JURIDICAMENTE.

Fecha de Evaluacién: 8 de abril de 2016

li7l7

Evalué CLAUDIA CARDOZO AMAYA Aprobo

I o
ABIo0A HE4HE0 SANTA
7

Ly

Direccion General: Calle 938 No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PEX 4893758
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of, 801 Edificio Colinas del Poblado- Tel, 5040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 18-20 Centro Ejecutivo I- Tel, 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionzlciudadana@eaesas.gov.co - WWW.52€525.90V.C0
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Seciecad de Activos Especiales SAS.

PROCESO No. CONCURSO DIRECTO 1 - 2019

OBJETO Contratar el servicio integral de servicios generales de aseo,
cafeteria, oficios varios y mantenimiento técnico, con suministro de
insumos de cafeteria, productos de aseo y maquinaria para la
Sociedad de Activos Especiales SAS.

PROPONENTE 6 BRILLASEO SAS

NATURALEZA JURIDICA Persona Juridica

FECHA DE CIERRE 5 de abril de 2019

DOCUMENTOS JURIDICOS

CARTA DE PRESENTACION DE
LA OFERTA (Formato 1)

sefialadas en el Formato

' CUMPLE ONO
REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE
Incluye todas las manifestaciones =
Sl - Folio 1

Debidamente suscrita por €l
representante legal

Si — representante legal

\ suplente - Andres Felipe

Gonzalez Osorio

Validez de la oferta sesenta (60) dias
calendario

Sl

CERTIFICADO DE EXISTENCIA
Y REPRESENTACION LEGAL

El objeto social le permite ejecutar el
objeto del contrato

Sl —-Folios52al 8

Duracion de sociedad plazo del
contrato mas un (1) afio

Si - indefinido

Facultades del presentante legal son
suficientes para oferta y suscripcion
del contrato

Si—10.000 SMMLV

Fecha del certificado no mayor a

treinta (30) dias calendario anteriores Sl
al a fecha de cierre |
El nombre del Tomador y del i R
Asegurado estan correctos | S - Folios 3y 4
En favor de Entidades Estatales con S| E
GARANTIA DE SERIEDAD DE LA Reg_lmen Privado de Contratacion I
OEERTA El objeto corresponde al del proceso Sl

El valor asegurado corresponde del
presupuesto asignado $79.087.475

S1 - $79.087.475

La vigencia de la garantia esta hasta
05/06/2019

S| - 15/08/2019

CERTIFICACION DEL PAGO DE
PARAFISCALES Y APORTES AL

Certificado por el Representante legal
o revisor fiscal

Sl

Direccion General: Calle 938 No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 86 No. 13 - 11 Piso 3 - PEX 7431444

Cali: Carrera 3
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 5040132

No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBEX 4893758

Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qoy.co - WWW.S3€535.J0V.CO




Sociedad de Activos Especiales S.AS.

SISTEMA DE SEGURIDAD Expresa que esta al dia en los pagos y
SOCIAL dentro del término de seis (6) meses Sl
anteriores a la fecha de cierre

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE
CIUDADANIA DEL Sl
REPRESENTANTE LEGAL
FOTOCOPIA DEL RUT.

Si

CERTIFICACION BANCARIA Si
SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE SANCIONES Y
CAUSAS DE INHABILIDAD (SIR}) NO. Se consulio en la
REPRESENTAN]’E LEGAL pagina web
(PROCUR_ADUR!A GENERAL DE
LA NACION)

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES DEL MINISTERIO NO. Se consulto en la
DE PEFENSA NACIONAL pagina web
(POLICIA NACIONAL)

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE ANTECEDENTES
DE RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL NO. Se consulio en la
REPRESENTA’NTE LEGAL pagina web
(CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA)

Observaciones:
El proponente se le solicito los siguientes documentos:

1. CERTIFICACIONES DE APORTES A SALUD, PENSION Y PARAFISCALES, de conformidad con
el numeral 2.1.4 de los pliegos de condiciones.

2. FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE CIUDADANIA DEL REPRESENTANTE LEGAL, de conformidad
con el numeral 2.1.6 de los pliegos de condiciones.

3. CERTIFICACION BANCARIA, de conformidad con el numeral 2.1.8 de los pliegos de condiciones.

Dentro del termino establecido para tal fin allego los documentos solicitados.

Por lo anterior el proponente BRILLASEO SAS., CUMPLE JURIDICAMENTE.

Fecha de Evaluacién: 10 de abril de 2019 v
=
oy [
(yped_ A
Evalué CLAUDIA CARDOZO AMAYA Aprobé FAB CANMPO SANTA

Direccion General: Calle 938 No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13- 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - 2tencionalciudadano@saesas qov.co - WWW.S28538.00V.C0




PROCESO No. CONCURSO DIRECTO 1 - 2019

OBJETO Contratar el servicio integral de servicios generales de aseo,
cafeteria, oficios varios y mantenimiento técnico, con suministro de
insumos de cafeteria, productos de aseo y maquinaria para la
Sociedad de Activos Especiales SAS.

PROPONENTE 5 SERVILIMPIEZA S.A.

NATURALEZA JURIDICA Persona Juridica

FECHA DE CIERRE 5 de abril de 2019

DOCUMENTOS JURIDICOS

CARTA DE PRESENTACION DE
LA OFERTA (Formato 1)

=
REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS SUMELE O.NO
CUMPLE
Incluye todas ias manifestaciones -
sefialadas en el Formato Sl - Folios 4y 5

Debidamente suscrita por el
representante legal

S| — Alvaro Antonio
Meléndez Medina

Validez de la oferta sesenta (60) dias
calendario

Sl

Y REPRESENTACION LEGAL

CERTIFICADO DE EXISTENCIA

El opjeto social le permite ejecutar el
objeto del contrato

Sl —Folios 7 2l 13

Duracion de sociedad plazo del
contrato mas un (1) afo

Sl — abril 2053

Facultades del presentante legal son
suficientes para oferta y suscripcion

Sl = sin limitacidn de

al a fecha de cierre

del contrato coant.a
Fecha del certificado no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores Sl

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

El nombre del Tomador y del
Asegurado estan correctos

Sl - Folios 15 al 23

| En favor de Entidades Estatales con
| Régimen Privado de Coniratacién

Si

El objeto corresponde al del proceso

Sl

El valor asegurado corresponde del
presupuesto asignado $79.087.475

Sl - $79.087.475

La vigencia de la garantia esta hasta
05/06/2019

S1-15/06/2019

CERTIFICACION DEL PAGO DE
PARAFISCALES Y APORTES AL

Certificado por el Representante legal
o revisor fiscal

Sl — Folio 25- Revisor
Fiscal

Direccion General: Calle 938 No. 13 - 47 - PEX 7431444

Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444

Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PSX 4893763

Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel, 6040132

Barranquilla: Carrera 54 No, 72-80 Local 18-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3355089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 141612 - aisncionaiciudadano@sassas.q0u.co - WWW.S3E535.OV.CO
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de Activos Especizies SAS.
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SISTEMA DE SEGURIDAD Expresa que esta al dia en los pagos y
SOCIAL dentro del término de seis (6) meses Sl
anteriores a la fecha de cierre

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE
CIUDADANIA DEL Sl — Folio 29
REPRESENTANTE LEGAL

FOTOCOPIA DEL RUT. SI — Folio 27

CERTIFICACION BANCARIA Sl — Folio 37

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE SANCIONES Y
CAUSAS DE iNHABILIDAD (SIRI) .
REPRESENTANTE LEGAL N rolioes o8y 85
(PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION)

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES DEL MINISTERIO NO. Se consulto en la
DE DEFENSA  NACIONAL pagina web

(POLICIA NACIONAL)

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE ANTECEDENTES
DE RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL NO. Folios 31y 32
REPRESENTANTE LEGAL
(CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA)

Observaciones:

Por lo anterior el proponente SERVILIMPIEZA S.A., CUMPLE JURIDICAMENTE.

Fecha de Evaluacion: 8 de abri! de 20149
-----":-'-.'-._"7

Lol

Evaiuo CLAUDI ARDOZO AMAYA Aprobo FABIO PO SANTA

Direccion General: Calle 938 No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PEX 4893758
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of, 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No, 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacicnal; 01 8000 111612 - atencionalciudadanofsaesas qov.co - WWW.58€535.00V.CO




PROCESO No. CONCURSO DIRECTO 1 - 2019

OBJETO Contratar el servicio integral de servicios generales de aseo,
cafeteria, oficios varios y mantenimiento técnico, con suministro de

insumos de cafeteria, productos de aseo y maquinaria para la

Sociedad de Activos Especiales SAS.

PROPONENTE 4

EASYCLEAN G&E SAS

NATURALEZA JURIDICA

Persona Juridica

FECHA DE CIERRE

5 de abril de 2019

DOCUMENTOS JURIDICOS

REQUISITO GENERAL

REQUISITOS ESPECIFICOS

CUMPLE ONO
CUMPLE

CARTA DE PRESENTACION DE
LA OFERTA (Formato 1)

Incluye todas las manifestaciones
senaladas en el Formato

Sl —Folios 12l 3

Debidamente suscrita por el
representante legal

S| - Gloria Aminta
Ordofiez de Mateus

| Validez de la oferta sesenta (60) dias
calendario

Sl

Y REPRESENTACION LEGAL

CERTIFICADO DE EXISTENCIA

tl objeto social le permite ejecutar el
objeto del contrato

S| —Folios 5 al 26

Duracion de sociedad plazo del
contrato mas un (1) ano

Si — diciembre 2050

Facuitades del presentante legal son
suficientes para oferta y suscripcion
del contrato

Sl = sin limitacién

Fecha del ceriificado no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores
al a fecha de cierre

Si

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

El nombre del Tomador y del
Asegurado estan correctos

S| — Folios 28 al 39

En favor de Entidades Estatales con
Régimen Privado de Contratacion

Sl

El objeto corresponde al del proceso

Sl

El valor asegurado corresponde del
presupuesto asignado $79.087.475

S! - §79.087.475

La vigencia de la garantia esta hasta
05/06/2019

S| = 25/06/2012

CERTIFICACION DEL PAGO DE
PARAFISCALES Y APORTES AL

Certificado por el Representante legal
0 revisor fiscal

S| — Folio 41 — Revisor
Fiscal

Direccion General: Calle 938 No. 13 -47 - PBX 7431444

Bogota: Calle 86 No. 13 - 11 Piso 3 - PBX 7431444

Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PSX 4893768

Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132

Barranquilla: Carrera 54 No, 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo I- Tel. 3655089

RS

Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111812 - atencionalciudadano@sassas.ov.co - WWW.S3e5aS.00V.Co




Sccizdad de Actives Fspecizles S.4.8.

SISTEMA DE SEGURIDAD Expresa que esta al dia en los pagos y ;
SOCIAL dentro del término de seis (6) meses Sl
anteriores a la fecha de cierre

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE
CIUDADANIA DEL Si — Folio 184
REPRESENTANTE LEGAL

FOTOCOPIA DEL RUT. Sl — Folio 41

CERTIFICACION BANCARIA S| — Folio 188

SE ENCUENTRA EN Et:
REGISTRO DE SANCIONES Y
CAUSAS DE INHABILIDAD (SIR]) NO. Se consulto en Ia
REPRESENTANTE LEGAL pagina web
(PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION)

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES DEL MINISTERIO NO. Se consulto en la
DE DEFENSA NACIONAL pagina web

POLICIA NACIONAL)

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE ANTECEDENTES
DE RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL NO. Se consulto en la
REPRESENTANTE LEGAL pagina web
(CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA)

Observaciones:

Por lo antericr el proponente EASYCLEAN G&E SAS., CUMPLE JURIDICAMENTE.

Fecha de Evaluacion: 8 de abril de 2019
i

Evalué CLAUD ARDOZO AMAYA

Direccion General: Calle 938 No, 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota; Calle 96 No. 13- 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4803788
Medellin: Carrera 43A No, 14-27 Of. 801 Edificio Colinas del Poblade- Tel, 5040132
Barranquilla; Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo I- Tel, 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas cov.co - WWW.S38535.00V.C0
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PROCESO No.

CONCURSO DIRECTO 1 - 2019

OBJETO

Contratar el servicio integral de servicios generales de aseo,
cafeteria, oficios varios y mantenimiento técnico, con suministro de
insumos de cafeteria, productos de aseo y maquinaria para la

Sociedad de Activos Especiales SAS.

PROPONENTE 3

UNIVERSAL DE LIMPIEZA SAS

NATURALEZA JURIDICA

Persona Juridica

FECHA DE CIERRE

5 de abril de 2019

DOCUMENTOS JURIDICOS

CARTA DE PRESENTACION DE
LA OFERTA (Formato 1)

N CUMPLE O NO
REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE
incluye todas las manifestaciones :
sefialadas en el Formato Sl=iFolios 1 y.e

Debidamente suscrita por el
representante legal

' S| — Martha Lucia Olaya

Vargas

Validez de la oferta sesenta (60) dias
caiendario

Si

CERTIFICADO DE EXISTENCIA
Y REPRESENTACION LEGAL

El objeto social le permite ejecutar el
objeto del contrato

Sl —Folios4 al 9

Duracion de sociedad plazo del
contrato mas un (1) afio

|

Sl - indefinido

Facultades del presentante legal son
suficientes para oferta y suscripcion
del contrato

Si - 2.999 SMMLV ;

Fecha del certificado no mayor a
treinta (30) dias calendario anteriores
al a fecha de cierre

Sl

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

El nombre del Tomador y del
Asegurado estan correcios

Si—Folios 15 a2l 24

En favor de Entidades Estatales con
Régimen Privado de Contratacion

Sl

El objeto corresponde al del proceso

Si

El valor asegurado corresponde del
presupuesto asignado $79.087.475

Sl - $79.087.475

La vigencia de la garantia esta hasta
05/06/2019

Sl - 30/06/2019

CERTIFICACION DEL PAGO DE
PARAFISCALES Y APORTES AL
SISTEMA DE SEGURIDAD

Certificado por el Representante legal
o revisor fiscal

S| — Folio 26 — Revisor
Fiscal

Direccién General: Calle 938 No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13- 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PEX 4892768

Medellin: Carrera 43A No, 14-27 Of. 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132

Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089

Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - alencionalciudadano@s

22535, 00V.CO - WWW.S2E585.00V.CO
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Sociedad de Activos Especizles £A.8.
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SOCIAL

Expresa que estd al dia en los pagos y

dentro del término de seis (8) meses Sl
anteriores a la fecha de cierre
FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE
CIUDADANIA DEL S| — Folio 11
REPRESENTANTE LEGAL
FOTOCOPIA DEL RUT. S| - Folio 13
CERTIFICACION BANCARIA Sl

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE SANCIONES Y
CAUSAS DE INHABILIDAD (SIRI)

NO. Se consulto en la

REPRESENTANTE LEGAL pagina web
(PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION)

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES DEL MINISTERIO
DE DEFENSA NACIONAL
(POLICIA NACIONAL)

NO. Se consulto en la
pagina web

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE ANTECEDENTES
DE RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL
REPRESENTANTE LEGAL
(CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA)

NO. Se consulto en la
pagina web

Observaciones:

Solicitamos allegar la certificacion bancaria de conformidad con el numerai 2.1.8 de los pliegos de
g

condiciones.

Dentro del termino establecido allego el documento solicitado.

Por lo anterior el proponente UNIVERSAL DE LIMPIEZA SAS., CUMPLE JURIDICAMENTE.

Fecha de Evaluacion: 8 de abril de 2019

bt

Evalué CLAUDIA CARDOZO AMAYA

Direccién General: Calle 938 No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PEX 7431444

Cali: Carrera 3 No, 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893763
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 801 Edificio Colinas del Poblado- Tel, 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 18-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089

Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencienalciudadano@saesas qov.co - Www.$2652S.90V,CO
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PROCESC No. CONCURSO DIRECTO 1 - 2018

CBJETO Contratar el servicio integral de servicios generales de aseo,
cafeteria, oficios varios y mantenimiento técnico, con suministro de
insumos de cafeteria, productos de aseo y maquinaria para la
Sociedad de Activos Especiales SAS.

PROPONENTE 2 SERVIESPECIALES SAS

NATURALEZA JURIDICA Persona Juridica

FECHA DE CIERRE 5 de abril de 2019

DOCUMENTOS JURIDICOS

: i = X CUMPLE O NO
REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE
Incluye todas las manifestaciones »
] sefialadas en el Formato Sl=kolios/ay 4
CARTA DE PRESENTACION DE Debidamente suscrita por €! Sl - Carlos Arturo Gil
LA OFERTA (Formato 1) representante legal Acevedo
Validez de la oferta sesenta (60) dias S|
calendario
El objeto social le permite ejecutar el :
objeto del contrato == Eoliosiby 9
Duracion de sociedad plazo del S| - indefinida

CERTIFICADO DE EXISTENCIA
Y REPRESENTACION LEGAL

contrato mas un (1) afio

Facultades del presentante legal son |

suficientes para oferta y suscripcion S! - sin limite alguno
del contrato

Fecha del certificado no mayor a

treinta (30) dias calendario anteriores Sl

| al a fecha de cierre

£l nombre del Tomador y del
Asegurado estan correctos
En favor de Entidades Estatales con

Sl - Folios 11y 17

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA Rég_injen Privado de Contratacién sl
OFERTA El objeto corresponde al del proceso S

El valor asegurado corresponde del Si - $79.087.475

presupuesto asignado $79.087.475 Gl

La vigencia de la garantia esta hasta

05/06/2019 Sl - 30/06/2019

CERTIFICACION DEL PAGO DE | Certificado por el Representante legal | S! - Folio 19 - Revisor
PARAFISCALES Y APORTES AL 0O revisor fiscal Fiscal

Direccion General: Calle 938 No. 13- 47 - PBX 7431444

Bogota: Calle 96 No. 13— 11 Piso 3 - PBX 7431444

Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 801 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 18-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089
Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas.qov.co - Www.S38535.gov.co



SISTEMA DE SEGURIDAD

Expresa que esta al dia en los pagos y

SOCIAL dentro del término de seis (6) meses Sl
: anteriores a la fecha de cierre

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE
CIUDADANIA DEL S| — Folio 23
REPRESENTANTE LEGAL

D
FOTOCORPIA DEL RUT. SI - Folio 21
CERTIFICACION BANCARIA S! — Folio 25

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE SANCIONES Y
CAUSAS DE INHABILIDAD (SIRI)

NC. Se consulto en la

REPRESENTANTE LEGAL pagina web
(PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION)

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES DEL MINISTERIO
DE DEFENSA  NACIONAL
(POLICIA NACIONAL)

NO. Se consulto en la
pagina web

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE ANTECEDENTES
DE RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL
REPRESENTANTE LEGAL
(CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA)

NO. Se consulto en Ia
pagina web

Observaciones:

Por lo anterior el proponente SERVIESPECIALES SAS., CUMPLE JURIDICAMENTE.

Fecha de Evaluacion: 8 de abril de 2019

s

Evalué CLAUDIA CARDOZO AWMAYA

Aprobé6 F

.
MPO SANTA

Direccion General: Calle 938 No. 13 - 47 - PEX 7431444
Bogota: Calle 96 No, 13- 11 Piso 3 - PBX 7431444

Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 801 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 5040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel, 3855088

Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionzlciudadana@saesas.qov oa - WWW.S28525.00V.C0
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Sociacad de Activos Especicles S.AS. 4
PROCESO No. CONCURSO DIRECTO 1 - 2019
OBJETO Contratar el servicio integral de servicios generales de aseo,

cafeteria, oficios varios y mantenimiento técnico, con suministro de
insumos de cafeteria, productos de aseo y maquinaria para la

Sociedad de Activos Especiales SAS.

PROPONENTE 1

CLEANER S.A.

NATURALEZA JURIDICA

Persona Juridica

FECHA DE CIERRE

5 de abril de 2019

DOCUMENTOS JURIDICOS

CARTA DE PRESENTACION DE
LA OFERTA (Formato 1)

: = CUMPLE O NO
REQUISITO GENERAL REQUISITOS ESPECIFICOS CUMPLE
Incluye todas las manifestaciones :
sefaladas en el Formato Sl —Folios 1y2

Cebidamente suscrita por el
representante legal

S! — Julian Andres
Restrepo Solarte

Validez ce la oferta sesenta (60) dias
calendario

Si

Y REPRESENTACION LEGAL

CERTIFICADO DE EXISTENCIA

El objeto social le permite ejecutar el
objeto del contrato

Sl-Foliecs3al 7

Duracion de sociedad plazo del
contrato mas un (1) ano

Si - Indefinida

Facultades del presentante legal son
suficientes para oferta y suscripcion

S| = Sin limite de

al a fecha de cierre

V
del contrato Clanda
Fecha del certificado no mayor a
treinta (30) dias calencario anteriores Sl

GARANTIA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA

El nombre del Tomador y del
Asegurado estan correctos

Si - Folios 69 al 76

En favor de Entidades Estatales con
Régimen Privado de Contratacién

Si

El objeto corresponde al del proceso

Sl

El valor asegurado corresponde del
presupuesto asignado $79.087.475

Sl - $79.087.475

La vigencia de la garantia esta hasta
05/06/2019

Sl - 05/07/2019

CERTIFICACION DEL PAGO DE
PARAFISCALES Y APORTES AL

Certificado por el Representante legal
o revisor fiscal

Sl - Folios 65 al 67
Revisor Fiscal

Direccidn General: Calle 93B No. 13 - 47 - PBX 7431444

Bogota: Calle 96 No. 13 - 11 Piso 3 - PEX 7431444

Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PEX 4893768

Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of, 901 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132

Barranguilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 19-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089

Linga Grawita Nacional: 01 8000 111612 - atencicnaiciudadano@sassas.qov.

CO - WWW.,522535.0V.C0




Seciedad de Activos Especizies S.A.S.

SISTEMA DE SEGURIDAD Expresa que esta al dia en los pagos y

SOCIAL dentro del término de seis (6) meses Sl
anteriores a la fecha de cierre

FOTOCOPIA DE LA CEDULA DE

CIUDADANIA DEL Sl —Folio 57

REPRESENTANTE LEGAL

FOTOCOPIA DEL RUT.

Sl — Folios 8 al 11

CERTIFICACION BANCARIA

S| — Folio 68

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE SANCIONES Y
CAUSAS DE INHABILIDAD (SIR!)

REPRESENTANTE LEGAL
(PROCURADURIA GENERAL DE
LA NACION)

S| - Folios 61y 62

SE ENCUENTRA EN EL
REGISTRO DE ANTECEDENTES
JUDICIALES DEL MINISTERIO
DE DEFENSA  NACIONAL
(POLICIA NACIONAL)

Si — Folios 63 y 64

SE ENCUENTRA EN EL i
REGISTRO DE ANTECEDENTES |
DE RESPONSABLES FISCALES
DEL OFERENTE Y DEL
REPRESENTANTE LEGAL
(CONTRALORIA GENERAL DE
LA REPUBLICA)

S| ~ Folios 59 y 60

Observaciones:

Por lo anterior el proponente CLEANER S.A., CUMPLE JURIDICAMENTE.

Fecha de Evaluacion: 8 de abril de 2019

Evaludé CLAUDIACARDOZO AMAYA

Aprobé FABIOLA

)

i

SANIPO SANTA

X

K

Direccion General: Calle 938 No. 13 - 47 - PBX 7431444
Bogota: Calle 95 No. 13- 11 Piso 3 - PBX 7431444
Cali: Carrera 3 No. 12 - 40 Piso 12 Centro Financiero La Ermita - PBX 4893768
Medellin: Carrera 43A No. 14-27 Of. 801 Edificio Colinas del Poblado- Tel. 6040132
Barranquilla: Carrera 54 No. 72-80 Local 18-20 Centro Ejecutivo |- Tel. 3855089

Linea Gratuita Nacional: 01 8000 111612 - atencionalciudadano@saesas aov.co - www,$2€585.90V.C0




